Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1348/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza de área pública, localizada na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária na área pública localizada, na Rua Capitão Manoel Caetano, esquina com a Rua João Batista Rodrigues.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes alegam que, o mato alto vem atraindo insetos e animais peçonhentos. O local é propício a criadouro do mosquito da dengue. Moradores próximos que já contraíram a doença pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de março de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
1ad1b461-7f9c-4d2b-bf95-462543a3ceab.png
PROTOCOLO 2577/2015 - 02/04/2015 10:37

image1.jpeg

image10.jpeg